
Zarządzenie Nr 95.2023 

Wójta Gminy Raciąż 

z dnia 6 września 2023 roku 

 

w sprawie Konkursu Fotograficznego „Nie angażuj się w picie - Wybierz ze swoim pupilem 

życie” oraz powołania komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023.40), 

w związku z Uchwałą Nr XXXIII.263.2022 Rady Gminy  w Raciążu z dnia 31 marca 2022 roku w 

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii  na lata 2022-2024  

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

Ogłaszam Konkurs Fotograficzny „Nie angażuj się w picie-Wybierz ze swoim pupilem życie” z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom oraz promocji zdrowego, wolnego od alkoholu życia dla uczniów 

uczęszczających do szkół podstawowych, którego regulamin stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2 

 

Termin składania prac fotograficznych upływa  13.10.2023r. 

 

 

§ 3 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

 

1. Bieńkowska Eliza 

2. Leśniak Marcin 

3. Ziółkowska Edyta 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Raciążu 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                        Wójt Gminy 

 

                                                                                                                Zbigniew Sadowski 
 



                                                                                                                                                                                      


